11-19;
ayrıca bkz. BOA., Bâb-ı Âsafî Kanunnâme-i Askerî Defterleri (A. DVNS. KNA), nr. 7.

63 Bâbıâli Evrak Odası Ayniyat Defterleri (BEO. AYN. d), 405, s. 41-42, 25 S 1263/12 Şubat
1847; muhtelif yerlerdeki kur’alar için bkz. BOA., A. AMD., 37/19, 1268/1851; A.
MKT., 53/42, 1262/1845; İlhami Yurdakul, Osmanlı Ordularının Asker İhtiyacının
Karşılanmasında Yeni Bir Yöntem: Kur’a Sistemi (1839-1914), Eskiçağ’dan Modern
Çağ’a Ordular -Oluşum, Teşkilat ve İşlev-, ed. Feridun M. Emecen, İstanbul 2008, s.